
Deutschland-Cup RSG Einzel 2007
am 03.Juni 2007 in St.Wendel

Schülerinnen-Wettkampfklasse - SWK

So. 9:00 Uhr - SWK, Riege 1 A-Note B-Note Abzug Wertung

1. [301] Elisabeth Stoll, TSG Söflingen R1 - SWK Ohne

2. [302] Acelya Özcan, TK Hannover R1 - SWK Seil

3. [303] Alicia Thoma, TV Augsburg R1 - SWK Reifen

4. [304] Wladyslawa Mityeva, Bremen 1860 R1 - SWK Ohne

5. [305] Stefanie Frank, TSV 1846 Nürnberg R1 - SWK Seil

6. [306] Veronika Ipgefer, Bremen 1860 R1 - SWK Reifen

7. [307] Christina Tschernischew, TSV 1846 Nürnberg R1 - SWK Ohne

8. [308] Aylin Meister, TV Münster R1 - SWK Seil

9. [309] Carolin Wrobel, BTS-Neustadt Bremen R1 - SWK Reifen

10. [310] Viktoria Kurnaeva, TSG Kassel-Niederzwehren R1 - SWK Ohne

11. [301] Elisabeth Stoll, TSG Söflingen R1 - SWK Seil

12. [302] Acelya Özcan, TK Hannover R1 - SWK Reifen

13. [303] Alicia Thoma, TV Augsburg R1 - SWK Ohne

14. [304] Wladyslawa Mityeva, Bremen 1860 R1 - SWK Seil

15. [305] Stefanie Frank, TSV 1846 Nürnberg R1 - SWK Reifen

16. [306] Veronika Ipgefer, Bremen 1860 R1 - SWK Ohne

17. [307] Christina Tschernischew, TSV 1846 Nürnberg R1 - SWK Seil

18. [308] Aylin Meister, TV Münster R1 - SWK Reifen

19. [309] Carolin Wrobel, BTS-Neustadt Bremen R1 - SWK Ohne

20. [310] Viktoria Kurnaeva, TSG Kassel-Niederzwehren R1 - SWK Seil

21. [301] Elisabeth Stoll, TSG Söflingen R1 - SWK Reifen

22. [302] Acelya Özcan, TK Hannover R1 - SWK Ohne

23. [303] Alicia Thoma, TV Augsburg R1 - SWK Seil

24. [304] Wladyslawa Mityeva, Bremen 1860 R1 - SWK Reifen

25. [305] Stefanie Frank, TSV 1846 Nürnberg R1 - SWK Ohne

26. [306] Veronika Ipgefer, Bremen 1860 R1 - SWK Seil

27. [307] Christina Tschernischew, TSV 1846 Nürnberg R1 - SWK Reifen

28. [308] Aylin Meister, TV Münster R1 - SWK Ohne

29. [309] Carolin Wrobel, BTS-Neustadt Bremen R1 - SWK Seil

30. [310] Viktoria Kurnaeva, TSG Kassel-Niederzwehren R1 - SWK Reifen
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Deutschland-Cup RSG Einzel 2007
am 03.Juni 2007 in St.Wendel

Schülerinnen-Wettkampfklasse - SWK

SWK, Riege 2 A-Note B-Note Abzug Wertung

31. [311] Alexandra Lobanov, TSV 1846 Nürnberg R2 - SWK Ohne

32. [312] Katja Freese, TSC Eintracht Dortmund R2 - SWK Seil

33. [313] Anna Lena Irkens, TV Ober-Ramstadt R2 - SWK Reifen

34. [314] Ana-Lina Decressin, TuB Bocholt R2 - SWK Ohne

35. [315] Felicia Schwellenbach, TV Münster R2 - SWK Seil

36. [316] Annika Mamerow, BTS-Neustadt Bremen R2 - SWK Reifen

37. [317] Janina Kemper, SV Beckedorf R2 - SWK Ohne

38. [318] Julia Lawrik, TSV 1846 Nürnberg R2 - SWK Seil

39. [319] Nadia Butt, TSG Tübingen R2 - SWK Reifen

40. [320] Nina Lobocki, Kieler TB R2 - SWK Ohne

41. [311] Alexandra Lobanov, TSV 1846 Nürnberg R2 - SWK Seil

42. [312] Katja Freese, TSC Eintracht Dortmund R2 - SWK Reifen

43. [313] Anna Lena Irkens, TV Ober-Ramstadt R2 - SWK Ohne

44. [314] Ana-Lina Decressin, TuB Bocholt R2 - SWK Seil

45. [315] Felicia Schwellenbach, TV Münster R2 - SWK Reifen

46. [316] Annika Mamerow, BTS-Neustadt Bremen R2 - SWK Ohne

47. [317] Janina Kemper, SV Beckedorf R2 - SWK Seil

48. [318] Julia Lawrik, TSV 1846 Nürnberg R2 - SWK Reifen

49. [319] Nadia Butt, TSG Tübingen R2 - SWK Ohne

50. [320] Nina Lobocki, Kieler TB R2 - SWK Seil

51. [311] Alexandra Lobanov, TSV 1846 Nürnberg R2 - SWK Reifen

52. [312] Katja Freese, TSC Eintracht Dortmund R2 - SWK Ohne

53. [313] Anna Lena Irkens, TV Ober-Ramstadt R2 - SWK Seil

54. [314] Ana-Lina Decressin, TuB Bocholt R2 - SWK Reifen

55. [315] Felicia Schwellenbach, TV Münster R2 - SWK Ohne

56. [316] Annika Mamerow, BTS-Neustadt Bremen R2 - SWK Seil

57. [317] Janina Kemper, SV Beckedorf R2 - SWK Reifen

58. [318] Julia Lawrik, TSV 1846 Nürnberg R2 - SWK Ohne

59. [319] Nadia Butt, TSG Tübingen R2 - SWK Seil

60. [320] Nina Lobocki, Kieler TB R2 - SWK Reifen

www.kobabe.de/rsg 21.05.2007, 08:14 - 2  / 2


